Von: Englberger. Heinrich (StBA Weilheim)

An: Jost Birgit

Cc: Poststelle (StBA Weilheim); Wettering, Jérn (StBA Weilheim)

Betreff: WG: Bebauungsplan Freiflachen-"Photovoltaik Volk", Verfahren nach 8§ 3(1) 4(1) BauGB + 32. And. des
FNP f. d. Bereich der Gemarkung Denklingen Interne Tagebuchnr. 444 BPL + FNP 431 - 21

Datum: Montag, 26. Juli 2021 14:25:31

Anlagen: image001.png

Sehr geehrte Frau Jost,

aufgrund des grofRen Abstandes der Planungsflache fir die ,,Photovoltaikanlange Volk” zur B17
sind wir mit beiden Bauleitverfahren grundsatzlich einverstanden.
Unsere Belange werden dadurch nicht weiter berthrt.

Mit freundlichen GriiRen
Heinrich Englberger

Verwaltungsangestellter
Staatliches Bauamt Weilheim
Sachgebiet Strallenverwaltung und -unterhaltung

Telefon: +49 (881) 990-1232
Fax: +49 (881) 990-1000
E-Mail:  heinrich.englberger@stbawm.bavern.de

Internet: www.stbawm.bayern.de

Von: Poststelle (StBA Weilheim) <Poststelle@stbawm.bayern.de>

Gesendet: Freitag, 23. Juli 2021 08:36

An: Englberger, Heinrich (StBA Weilheim) <Heinrich.Englberger@stbawm.bayern.de>
Cc: Wettering, Jorn (StBA Weilheim) <Joern.Wettering@stbawm.bayern.de>

Betreff: WG: Bebauungsplan "Photovoltaik Volk", Verfahren nach §§ 3(1) 4(1) BauGB

Tagebuch-Nr. 444/21

Von: Jost Birgit <Birgit.Jost@denklingen.de>

Gesendet: Donnerstag, 22. Juli 2021 12:06

An: AELF-FF-Poststelle (aelf-ff) <poststelle @aelf-ff.bayern.de>; Poststelle (ALE Oberbayern)
<Poststelle@ale-ob.bayern.de>; IHK Minchen <ihkmail@muenchen.ihk.de>; Beteiligung (LFD)
<Beteiligung@blfd.bayern.de>; (Kaufbeuren@BayerischerBauernVerband.de)
<Kaufbeuren@BaverischerBauernVerband.de>; Bischéfliche Finanzkammer
(projektentwicklung@bistum-augsburg.de) <projektentwicklung@bistum-augsburg.de>; Bund

Naturschutz, Kreisgruppe Landsberg am Lech (landsberg@bund-naturschutz.de)
<landsberg@bund-naturschutz.de>; Bundesanstalt fir Immobilienaufgaben | (VA-

TOEB.BY@bundesimmobilien.de) <VA-TOEB.BY@bundesimmobilien.de>; Bundesanstalt fur
Immobilienaufgaben | (poststelle@bundesimmobilien.de-mail.de)

<poststelle@bundesimmobilien.de-mail.de>; Bundeswehr (baiudbwtoeb@bundeswehr.org)
<baiudbwtoeb@bundeswehr.org>; DB Services Immobilien GmbH

(ktb.muenchen@deutschebahn.com) <ktb.muenchen@deutschebahn.com>; Deutsche Post
Immobilienservice GmbH (S.Frimmel@dpdhl.com) <S.Frimmel@dpdhl.com>; Deutsche Post
Immobilienservice GmbH (M.Auger2 @dpdhl.com) <M.Auger?2 @dpdhl.com>; Deutsche Post
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Immobilienservice GmbH (CSG_PM_DPI_SUED_RESOURCES MANAGEMENT@dpdhl.com)
<CSG_PM_DP| _SUED_RESOURCES MANAGEMENT@dpdhl.com>; Deutsche Telekom

(T_NL_Sued PTI23 Bauleitplanung@telekom.de)

<T_NL Sued PTI23 Bauleitplanung@telekom.de>; Deutsche Telekom (PTI23Sued@Telekom.de)
<PTI23Sued@telekom.de>; Altenstadt 86972, gemeinde.altenstadt (gde-altenstadt-86972)
<gemeinde.altenstadt@altenstadt-wm.bayern.de>; Gemeinde Bidingen (info@bidingen.de)
<info@bidingen.de>; Fuchstal, post (vgem-fuchstal) <post@vgem-fuchstal.de>; Hohenfurch,

gemeinde (gde-hohenfurch) <gemeinde@hohenfurch.bayern.de>; Osterzell, info (gde-osterzell)
<info@osterzell.de>; Schwabsoien, gemeinde (gde-schwabsoien)
<gemeinde@schwabsoien.bayern.de>; Gemeinden Apeldorf, Kinsau, Reichling und Vilgertshofen
(w.hentschke@vg-reichling.de) <w.hentschke @vg-reichling.de>; Handwerkskammer fiir
Minchen und Oberbayern (landespolitik@hwk-muenchen.de) <landespolitik@hwk-
muenchen.de>; IMBY RV Miinchen Poststelle (IMBY) <poststelle.m@immobilien.bayern.de>;
Katholisches Pfarramt Epfach (pg.lechrain@bistum-augsburg.de) <pg.lechrain@bistum-
augsburg.de>; Kreishandwerkerschaft Landsberg am Lech (info@khs-landsberg.de) <info@khs-
landsberg.de>; Kreisheimatpflegerin Dr. H. Weilthaar-Kiem (heide.weisshaar@lra-Il.bayern.de)
<heide.weisshaar@Ira-ll.bayern.de>; Kreisheimatpflegerin Dr. H. Weillhaar-Kiem
(heide.weisshaar@lra-ll.bayern.de) <heide.weisshaar@lra-Il.bayern.de>; Kreisheimatpflegerin Dr.
H. Weihaar-Kiem (mail@heide-weisshaar.com) <mail@heide-weisshaar.com>;
Kreisheimatpflegerin Dr. H. WeiRhaar-Kiem (mail@heide-weisshaar.com) <mail@heide-
weisshaar.com>; Kreisjugendring Landsberg am Lech (mail@kjr-landsberg.de) <mail @kjr-
landsberg.de>; (oberbayern@lbv.de) <oberbayern@Ibv.de>; wolfgang.bartl@Ira-Il.bayern.de;
Landratsamt Landsberg am Lech, Sachgebiet "Kreiseigener Tiefbau" (johannes.ried@Ira-
ll.bayern.de) <johannes.ried@lra-ll.bayern.de>; Landratsamt Landsberg am Lech, Untere
Naturschutzbehorde (Rebecca.pilz@lra-ll.bayern.de) <Rebecca.pilz@Ira-ll.bayern.de>; Landsberg
am Lech, poststelle (Ira-Il) <poststelle@lra-ll.bayern.de>; LEW Augsburg (tanja.rindle@lew.de)
<tanja.rindle@lew.de>; Kaltental, info (m-kaltental) <info@markt-kaltental.de>;
Planungsverband AuRerer Wirtschaftsraum Miinchen (pvm @ pv-muenchen.de) <pvm @ pv-
muenchen.de>; Rainer Seidl (rainer.seidl@altenstadt-wm.bayern.de) <rainer.seidl@altenstadt-
wm.bavern.de>; Bergamt (Reg OB) <bergamt@reg-ob.bayern.de>; Raumordnung.Region10.14
(Reg OB) <raumordnung.region10.14@reg-ob.bayern.de>; Minch, Christoph (Reg OB)
<Christoph.Muench@reg-ob.bayern.de>; Regionaler Planungsverband (rpv-m @ pv-
muenchen.de) <rpv-m@pv-muenchen.de>; Poststelle (StBA Weilheim)
<Poststelle@stbawm.bayern.de>; Uniper Kraftwerke GmbH (manfred.holzmann@uniper.energy)
<manfred.holzmann@uniper.energy>; Uniper Kraftwerke GmbH
(erich.kinberger@uniper.energy) <erich.kinberger@uniper.energy>; Poststelle (ADBV LL)
<poststelle@adbv-Il.bayern.de>; Haas, Susanne (WWA-WM) <Susanne.Haas@wwa-
wm.bayern.de>; Poststelle (WWA-WM) <Poststelle@wwa-wm.bayern.de>; Denklingen,
gemeinde (gde-denklingen) <gemeinde@denklingen.de>

Betreff: Bebauungsplan "Photovoltaik Volk", Verfahren nach §§ 3(1) 4(1) BauGB

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Rahmen des Verfahrens nach §§ 3(1) 4(1) BauGB Ubersende ich Ihnen mit dieser Mail die
Download-Freigaben fur folgende Unterlagen:

Formblatt Stellungnahme TOB(§§ 3(1) und 4 (1) BauGB BPL Photovoltaik Volk (word)

Formblatt Stellungnahme TOB(8§ 3(1) und 4 (1) BauGB BPL Photovoltaik Volk (pdf)
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Bekanntmachung BPL Photovoltaik VVolk — Verfahren 88 3(1) und 4 (1) BauGB
BPL Photovoltaik VVolk (Planzeichnung)

BPL Photovoltaik VVolk (Plan)

BPL Photovoltaik VVolk (Begriindung)

BPL Photovoltaik Volk (Umweltbericht)

Formblatt Datenschutzrechtliche Informationspflichten im Bauleitplanverfahren

Download-Freigabe: © Auslegungsunterlagen PV Volk.zip (Liuft ab am: 20.09.2021)

Alle Unterlagen finden Sie in den nachsten Tagen auch auf unsere Homepage unter:
https://www.denklingen.de/buergerservice/bauen-wohnen/bauleitplaene

Folgende Trager 6ffentlicher Belange erhalten wie beantragt die Unterlagen auch innerhalb der
nachsten Tage analog per Post:

Landratsamt Landsberg, Untere Naturschutzbehorde

Landratsamt Landsberg, Abt. Gesundheit und Pravention

Landratsamt Landsberg, Untere Abfallbehorde

Landratsamt Landsberg, Untere Bauaufsichtsbehorde

Landratsamt Landsberg, Untere Immissionsschutzbehorde

Katholisches Pfarramt Denklingen

Bitte geben Sie mir Bescheid, falls diese Unterlagen in Zukunft nicht mehr analog benétigt
werden und die digitale Fassung ausreicht!!!

Beste GrifRe
Birgit Jost, Verwaltungsfachwirtin
Sprechzeiten: montags und donnerstags von 08:00 bis 13:30 Uhr

Gemeinde Denklingen
Rathausplatz 1 1 86920 Denklingen

Telefon 08243 85333-36
Fax 08243 85333-536

birgit.jost@denklingen.de
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